condutor, sem fornecimento 
de combustível, 
devidamente equipada e 
adaptada em conformidade 
integral com a Portaria nº 
2.048/2002 do Ministério da 
Saúde. 

DIÁRIA 13 25% 16 R$ 1.200,00 R$ 19.200,00 

3.2. O valor total do Contrato nº 089/2025 passa a ser de R$ 19.200,00 (dezenove mil e 

duzentos reais), representando um acréscimo de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 

sobre o valor original. 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato nº 089/2025 que não tenham sido 

expressamente alteradas por este termo. 

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 02